
Aanwijzingsbesluit controleurs voor de heffing van precariobelasting in de

gemeente Schiedam en aanstellingsbesluit onbezoldigde ambtenaren van de

RBG

Het dagelijks bestuur van de Regionale Belasting Groep;

 

gelet op de artikelen

- 231, tweede lid, onderdeel d, en 232, vierde lid, onderdeel c, van de Gemeentewet, en

- 2.1.1 van de Sectorale Arbeidsvoorwaardenregeling Waterschapspersoneel;

 

b e s l u i t:

I
aan te wijzen als ambtenaar belast met de heffing van de Regionale Belasting Groep voor de controle

op de heffing van precariobelasting in de gemeente Schiedam en tegelijkertijd aan te stellen als onbe-

zoldigd ambtenaar van de RBG en op hen de toepasselijkheid van de Sectorale Arbeidsvoorwaarden-

regeling Waterschaps-personeel uit te sluiten:

- alle medewerkers van het team Toezicht en Handhaving van het organisatieonderdeel Integrale

Veiligheid van de gemeente Schiedam;

II
te bepalen dat het aanwijzings- en aanstellingsbesluit vervalt voor de medewerker op het moment dat

deze niet langer als ambtenaar in de onder I van dit besluit vermelde functie bij de gemeente Schiedam

in dienst is.

III
het aanwijzings- en aanstellingsbesluit van 10 april 2017 van het dagelijks bestuur van de Regionale

Belasting Groep gelijktijdig met het inwerkingtreden van het onder I vermelde besluit, in te trekken,

met dien verstande dat zij van toepassing blijft op belastbare feiten die zich voor de datum van intrekking

hebben voorgedaan.

IV
Dit besluit treedt één dag na bekendmaking in werking.

 

Schiedam,  7 december 2017.

Het dagelijks bestuur van de Regionale Belasting Groep,

directeur,

H.B.  Sigmond

voorzitter,

drs. A.J.B.  van der Klugt

Nr. 740BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
22 december

2017

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Regionale Belasting Groep

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 740 22 december 20171


